産業構造審議会産業技術環境分科会廃棄物・リサイクル小委員会（第３２回）
議事要旨

日時：平成 30 年 2 月 13 日（火曜日）10 時 00 分～12 時 00 分
場所：経済産業省別館 1 階 114 各省共用会議室

出席者
中村委員長、大石委員、大熊委員、大塚委員、大和田委員、小島委員、佐藤委員、髙尾委

員、鶴田委員、長沢委員、馬場委員、松八重委員、村上委員、嶋村氏（伊勢委員代理）、吉

田氏（根本委員代理）

議題
１．各ワーキンググループにおける最近の活動状況等について
２．意見交換

議事概要
１．各ワーキンググループにおける最近の活動状況等について
事務局から、資料３－１、資料３－２、資料３－３、資料３－４、資料３－５、資料４、

資料５に沿って、廃棄物・リサイクル小委員会の各ワーキンググループにおける最近の活

動状況等について報告を行った。

２．意見交換
委員より資料３－１、資料３－２、資料３－３、資料３－４、資料３－５、資料４、資料

５について意見・質問があり、事務局より説明を行った。

お問合わせ先
産業技術環境局 リサイクル推進課
電話：03-3501-4978
ＦＡＸ：03-3501-9489
E—MAIL：3r-info@meti.go.jp